
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E
Referitor la: desemnare salariat în vederea semnării actelor şi situaţiilor 

contabile, depunerii specimenului de semnătură la Trezoreria Municipiului
Caracal

Având în vedere:
- prevederile Legii nr.82/1991 -  Legea contabilităţii, rerepublicată, cu 

modificările şi completările ulterioare:
- prevederile Legii nr.500/2002, privind finanţele publice cu modificările 

şi completările ulterioare;
- prevederile Legii nr.273/2006, privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare:
- prevederile art.63 alin.1, lit.c) şi alin.4, lit.a) din Legea nr.215/2001, 

Legea administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare:

în temeiul art.68 (1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
DISPUNE :

Art.1. începând cu data emiterii prezentei dispoziţii, se împuterniceşte 
doamna Docu Cristina, salariat în cadrul Primăriei Comunei Osica de Jos, în funcţia 
publică de inspector, să semneze actele şi situaţiile contabile, şi să depună 
specimenul de semnătură la Trezoreria Municipiului Caracal.

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii, vor fi aduse la îndeplinire de către 
doamna Docu Cristina, iar comunicarea se va face către :

- Intituţia Prefectului Judeţului Olt.
- Compartimentul financiar-contabilitate.
- Administraţia Financiară Caracal

\y * s ,.• ' t ̂ V. .

J  PRlMAI^jl 
Í  ‘̂ J*i4<ol Mairian

- t-Mt.

Nr.282 ^in 16.11.2017

AVIZAT 
SECRETAR, 

Torcea


